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EXP. NO. CM-2023-173

 FECHA: 26/10/2023

NRD: N/A

FORM. NO.: S/N D/F 04/10/2023

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN 
JURADA SIMPLE

CARTA 
COMPROMISO

 CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 LOGOMARCA, S. A. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

 GLOBAL PROMO JO LE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

THE PRINT FACTORY MP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 130 UND

CARNETS DE REGISTRO CON QR IMPRESOS CON CORDONES 
* TIPO SOPORTE LANYARD
* DIMENSIÓN: 2 X 50 CM
* MATERIAL CARNET: PVC O CARTONITE

RD$150.00 RD$19,500.00 RD$325.00 RD$42,250.00

Marca: GP
Entrega: 17 de noviembre 
2023
Garantía: 03 meses
Cumple:  Si

RD$180.00 RD$23,400.00

Marca: SIDOCA, (LANYARD)
Entrega: antes del 15/11/2023
Garantía: 120 por desp. De fabrica
Cumple:  No

RD$300.00 RD$39,000.00

2 130 UND
TERMO PERSONALIZADO CON LOGO IMPRESO 
* MATERIAL: ACERO INOXIDABLE O ALUMINIO 
* CAPACIDAD: ENTRE 550-750ML

RD$800.00 RD$104,000.00 RD$699.00 RD$90,870.00

Marca: N/A
Entrega: 06 dias habiles
Garantía: Por desp. de fabrica
Cumple:  Si

RD$695.00 RD$90,350.00

Marca: GP
Entrega: 17 de noviembre 
2023
Garantía: 03 meses
Cumple:  Si

RD$750.00 RD$97,500.00

Marca: TERMO
Entrega: antes del 15/11/2023
Garantía: 120 por desp. De fabrica
Cumple:  No

RD$975.00 RD$126,750.00

3 130 UND

CARGADOR PERSONALIZADO CON LOGO FULL COLOR Y CÓDIGOS QR. 
* TIPO DE CARGA: INALÁMBRICO
* CAPACIDAD: 10W 
* MATERIAL: BAMBÚ

RD$925.00 RD$120,250.00

Marca: N/A
Entrega: 06 dias habiles
Garantía: Por desp. de fabrica
Cumple:  No

RD$690.00 RD$89,700.00

Marca: GP
Entrega: 17 de noviembre 
2023
Garantía: 03 meses
Cumple:  No

RD$1,200.00 RD$156,000.00

Marca: HIGH CALIBER LINE USA
Entrega: antes del 15/11/2023
Garantía: 120 por desp. De fabrica
Cumple:  No

RD$2,100.00 RD$273,000.00

4 130 UND

BULTOS RECICLABLES PARA POP CON DOS LOGOS IMPRESOS FULL COLOR
* TIPO DE SOPORTE: ASA
* MATERIAL: LONA DE ALGODÓN U OTRO MATERIAL 
* CAPACIDAD: ≈130 GR.

RD$750.00 RD$97,500.00 RD$280.00 RD$36,400.00

Marca: N/A
Entrega: 06 dias habiles
Garantía: Por desp. de fabrica
Cumple:  Si

RD$360.00 RD$46,800.00

Marca: GP
Entrega: 17 de noviembre 
2023
Garantía: 03 meses
Cumple:  Si

RD$500.00 RD$65,000.00

Marca: DIDOCA, TOTE
Entrega: antes del 15/11/2023
Garantía: 120 por desp. De fabrica
Cumple:  Si

RD$310.00 RD$40,300.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

CONDICIONES 
DE PAGO

CONDICIONES 
DE PAGO

CONDICIONES DE 
PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

RD$61,542.00

RD$403,442.00

CRÉDITO 30 DÍAS

*No. 1: No cunple en virtud de que no incluye el carnet, 
ofrece porta carnet.
*No. 2: No cumple en virtud de que ofrece de 500 Ml, lo 
solicitado es de 550-750 ml.
* No. 3: No cumple en virtud de que oferta de 15 vatios, lo 
requerido es 10 w.
* Más detalles en oferta

NO OFERTA

* TIEMPO DE ENTREGA: 17/11/2023
* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO
* ADJUDICACION: POR ITEMS

Marca: S/M
Entrega: 7 a 10 dias laborables

Garantía: No ofrece
Cumple:  No

 GLOBAL PROMO JO LE, SRL SUPLIDORA INDUSTRIAL DOMINICANA, SRL

RD$341,900.00

Marca: N/A
Entrega: 05 dias laborables 
Garantía: En materia, 
impresión y colores según arte 
suministrado
Cumple:  Si

NO OFERTA

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

13/10/2023

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCION DE ANALISIS Y POLITICAS PUBLICAS P/ LANZAMIENTO DEL OBSERVATORIO DEL PODER JUDICIAL

EMPRESAS INVITADAS: 
NUEVE (09)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                               

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Realizado por:
Angel Ma. Matos C.
Analista

RD$39,780.00 RD$44,553.60 RD$86,229.00

 CROS PUBLICIDAD, SRL  LOGOMARCA, S. A. 

RD$269,100.00

RD$48,438.00

RD$221,000.00 RD$247,520.00 RD$479,050.00

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

THE PRINT FACTORY MP, SRL

RD$260,780.00 RD$292,073.60 RD$565,279.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍASCRÉDITO 30 DÍAS

RD$317,538.00

* No. 3: no oferta
* Más detalles en oferta

* No ofrece el item No. 1
* No. 3: no cumple debido a que el material es distinto al 
requerido.
* Más detalles en oferta

* Oferta no cumple en virtud de que: 
No. 1: no indica que contiene codigo QR, No indica 
dimension requerida (2x50cm)
No. 2: no indica material requerido (Aluminio o acero 
inoxidable)
No. 3:  no es el material requerido, no indica que es con 
logo full color, y no es inalambrico
No. 4: no indica que es con impresión de logo full color. 

* Más detalles en oferta

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA DIRECCIÓN DE ANÁLISIS Y POLITICAS PÚBLICAS

* No. 3: No cumple debido a que el logo es a un 
solo color, lo requerido es full color y no es en 
bambu.
* Más detalles en oferta
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